АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  13.05.2022 г.                                                                                                   №13
д. Селино
Об окончании  отопительного сезона
1. На основании распоряжения администрации Кильмезского района от 12.05.2021  №100  завершить отопительный сезон  2021– 2022 года  в Селинском сельском поселении  с 14 мая 2022 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава   поселения                                                                   Р.Г.Галимов